W C COSTA SERVICOS - ME 

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PEQUENOS REPAROS EM SOLDA 

ELÉTRICA EM DIVERSAS ESCOLAS, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 49.600,00 (quarenta e nove mil, 
seiscentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 
0801.123610013.2.038 Manutencao e Qualificacao do Ensino Fund 
amental , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 49.600,00,